COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 25.06.2025 Hora: 17:10:28 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

Informe del partido

ZONA INTERZONAL A-B

Fecha/hora: 22.06.2025 15:30 ART

Estadio: FELIPE SIBERT / HUCAL / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: GOMEZ, MARCOS ALBERTO

1° asistente:
2° asistente:
4to arbitro:

Equipo A SPORTIVO Y CULTURAL

1WAHLERR, JONATHAN EDUARDO

2VILLANUEVA, CRISTIAN DAMIAN

3RATH, ALEJO MARTIN
4PISCHEL, TOBIAS NAHUEL
5YAEGER, PATRICIO ALAN
6 SCHLAPS, NAHUEL
7DIEZ, PATRICIO HERNAN

8 ARRIAGADA, SEBASTIAN ISMAEL

9DIAZ, LAUTARO
100TERO, NICOLAS ALEJANDRO
11 FORNERON, DAYAN ARIEL

12 GONZALEZ, MAXIMILIANO
13SUAREZ, JULIAN
14 LASPIUR, MICHAEL

15STEMPHELET, GONZALO NAHUEL

16 DIEZ, NAZARENO CRUZ

17 SCHLAPS, FACUNDO EZEQUIEL

MIGUEL, RICARDO GASTON
CUESTA, JUAN EMILIO

1°T
15:30
16:15

AR
CP

(10) 80
(8) 60
@) 73

(7) 80

SPORTIVO Y CULTURAL -BERNASCONI

1:4 (1:1)

Fecha: 13

2°T
16:30
17:18

NUm
4770054
3671605
4769764
4766407
4731008
4507048
3062696
2997377
5025881
4782582
4757766

4758035
4769985
4762181
4769974
4757747
4769852

Director técnico

Asesor:

VAR:

AVAR 1:

Quality manager:

Equipo B BERNASCONI
1GUIBELALDE, SIMON
2DIAZ, EMILIANO ALEXIS
3ALZAMENDI, FEDERICO
4 CUBAS ANTOCI, JOAQUIN
5BENEVENT, MARTIN OSCAR
6 OLIVIERI, MAXIMO

7FENSEL, JONATHAN EZEQUIEL

8 SKVERER, PABLO NICOLAS

9TRECH, TOMAS
10BERTHON, DAMIAN AGUSTIN
11 MEDINA, MATIAS NICOLAS

12RAUSCHENBERGER, ALEXIS
13TOBIO, ANDRES

14BRUNO, GIULIANO
15AGUILAR, JONATHAN JOSE
16 GONZALEZ, TOMAS NAHUEL
17 CAVERO, EZEQUIEL

18 ALVAREZ, JULIAN

Entrenador asistente

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

NUm
AR 5211042
CP 3019948
5306379
5061099
3685336
4925278
5044639
6584496
6335937
3323115
4763001

4875672
6584501
6260000
4934387
7271981
6584492
5109317

(11) 87
(5) 46
(7) 85
(9) 83
(8) 85

KATZ, RUBEN MARCELO

Resultado 1:0 1:1 1:2 1:3 1:4
Goleador/Min | 9 [12] 7 [25/11]50(11]66] 2 |74] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PEN/AG

Tarjetas amarillas: SPORTIVO Y CULTURAL: 7 DIEZ, PATRICIO HERNAN (80 - Conducta antideportiva); 4 PISCHEL, TOBIAS NAHUEL (81 - Conducta

antideportiva)

Tarjetas rojas: SPORTIVO Y CULTURAL: 15 STEMPHELET, GONZALO NAHUEL (79 - Juego brusco); 11 FORNERON, DAYAN ARIEL (83 - Conducta
antideportiva y 87 - Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal

AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
MARCOS ALBERTO GOMEZ
23.06.2025 13:19:56 ART
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